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przedstawiając Raport o stanie Powiatu Krośnieńskiego za rok 2019 

zachęcam nie tylko do szczegółowej lektury, ale i do merytorycznej 

dyskusji, która pozwoli wyciągać konstruktywne wnioski umożliwiające  

zarządzanie Powiatem na jeszcze wyższym poziomie.  

Podobnie jak poprzedni dokument, również Raport za 2019 rok zawiera informacje dotyczące realizacji polityk, 

programów i strategii realizowanych przez Powiat Krośnieński oraz jednostek organizacyjnych Powiatu, a także sposób 

wykonania uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego.  

W Raporcie zawarliśmy dane, które są niezbędne do uzyskania dokładnego i rzetelnego obrazu sytuacji. 

W ubiegłym roku zmierzyliśmy się z wieloma wyzwaniami, a racjonalna polityka finansowa umożliwiła sprawną 

realizację wszystkich obowiązków wynikających z Ustawy o samorządzie powiatowym.  

Do obszarów, które wymagają szczególnej uwagi należą: edukacja publiczna, promocja i ochrona zdrowia, 

infrastruktura drogowa, a także pomoc społeczna, w tym wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, polityki 

prorodzinnej i osób niepełnosprawnych. W przypadku oświaty zmierzyliśmy się z tzw. podwójnym rocznikiem 

absolwentów – szkół podstawowych i gimnazjów. Bez wątpienia ubiegły rok był przełomowy pod względem rozwoju 

szpitala powiatowego. Poprawiliśmy sytuację ekonomiczną naszej spółki leczniczej, uruchomiliśmy pogotowie 

ratunkowe, oddział chorób wewnętrznych oraz kolejne poradnie. Jesteśmy również przygotowani na uruchomienie 

oddziału rehabilitacji leczniczej w Gubinie.  

Szczególnej analizie warto poddać część inwestycyjną oraz łączący się z nią Plan Rozwoju Sieci Dróg 

Powiatowych. Priorytetowe potraktowanie projektów realizowanych w partnerstwie z samorządami gminnymi przynosi 

pierwsze efekty, a kolejne Raporty dadzą szeroki obraz możliwości takiego rozwiązania.  

Na ponad 140 stronach Raportu przedstawiliśmy dane będące dowodem wytężonej pracy pracowników 

Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych. Dziękując im za zaangażowanie, namawiam Państwa 

do dokonania merytorycznej oceny wysiłku włożonego w rozwój Powiatu Krośnieńskiego. 

      

 
 
 

Starosta Krośnieński 
\  




















































































































































































































































































































